
УПРАВУВАЊЕ  

 

Управниот одбор на Агенцијата е составен од девет члена од редот на стручни лица со 

познавање или искуство во областа на вработувањето, од кои пет претставници именува 

Владата на Република Северна Македонија, а по два претставника се именуваат од 

организацијата на работодавачите и организацијата на репрезентативниот синдикат за 

време од четири години, со право на повторен избор.  

 

ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН ОДБОР:  

 

Ангел Димитров-Претседател  

Валентина Шаурек- Заменик претседател  

Маја Милосављевиќ – член  

Орхан Баров- член  

Љупка Стојановска-член  

Павел Трендафилов-член  

Благица Ристова-член  

Дарко Димовски-член  

Белинда Николовска- член 


